

JN EJENDOMME, ESBJERG ApS

Hjerding Strandvej 175
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Kasper Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JN EJENDOMME, ESBJERG ApS
Hjerting Strandvej 175
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 35247572
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976012

Ledelsesberetning

Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at foretage køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning.

Udvikling i regnskabsåret

Årsrapporten for 2015 udviser et underskud på TDKK 178 mod sidste års undskud på TDKK 179. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015 TDKK -389.

Regnskabsårets resultat og udvikling anses for mindre tilfredsstillende, men dog forventet.

Selskabet har mistet sin selskabskapital. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening i det kommende regnskabsår. Selskabet forventer, at kunne præstere en øget omsætning i det kommende regnskabsår.

Der er fra JN Holdingselskab ApS udarbejdet støtteerklæring for de kommende regnskabsår.

Forventninger for det kommende år

Ledelsen i selskabet forventer i det kommende år, at kunne realisere et nul resultat.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		42.418	-80.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.085	-36.281
Resultat af ordinær primær drift		3.333	-116.357
Andre finansielle indtægter		0	8
Øvrige finansielle omkostninger		-223.375	-124.207
Ordinært resultat før skat		-220.042	-240.556
Skat af årets resultat	1	41.610	61.402
Årets resultat		-178.432	-179.154
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-178.432	-179.154
I alt		-178.432	-179.154

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		10.078.356	5.263.236
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		292.394	444.979
Materielle anlægsaktiver i alt	2	10.370.750	5.708.215
Anlægsaktiver i alt		10.370.750	5.708.215
Tilgodehavende skat		44.110	131.982
Tilgodehavender i alt		44.110	131.982
Likvide beholdninger			8
Omsætningsaktiver i alt		44.110	131.990
Aktiver i alt		10.414.860	5.840.205

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-469.321	-290.889
Egenkapital i alt	3	-389.321	-210.889
Hensættelse til udskudt skat		30.500	28.000
Hensatte forpligtelser i alt		30.500	28.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.978.277	3.061.292
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.978.277	3.061.292
Gæld til realkreditinstitutter		84.515	87.364
Gæld til banker		4.466.502	286.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.000	537.810
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.135.262	2.007.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		659.125	42.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.795.404	2.961.802
Gældsforpligtelser i alt		10.773.681	6.023.094
Passiver i alt		10.414.860	5.840.205

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	44.110	70.658
Ændring af udskudt skat	-2.500	-8.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1.256
	41.610	61.402

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	5.263.236	490.330
Tilgang	4.815.120	-113.500
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	10.078.356	376.830
Af- og nedskrivning primo	0	-45.351
Årets afskrivning	0	-39.085
39.085Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-84.436
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.078.356	292.394

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-290.889	0	-210.889
Årets tilgang	0	0	0	0
Årets resultat	0	-178.432	0	-178.432
Egenkapital ultimo	80.000	-469.321	0	-389.321

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.062.792	84.515	344.528	2.633.751
	3.062.792	84.515	344.528	2.633.751

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og den fortsatte drift er afhængig af positiv fremtidig indtjening. Selskabet forventer at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Udskudt skat er aktiveret under forudsætning af forventning om fremtidig positiv indtjening.

Ledelsen forventer dog, at likviditetsberedskabet er tilfredsstillende for den kommende periode og tilstrækkelig for at gennemføre driften. Som følge heraf er årsrapporten 2015 udarbejdet under forudsætning af fremtidig drift.

Der er fra JN Holdingselskab ApS lavet støtteerklæring gældende for det kommende regnskabsår.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit er der tinglyst 3 stk. realkreditpantebreve på i alt TDKK 2.631 med pant i ejendommene beliggende Sønderklit 58 og Strandklit 108 i Skagen.

Til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank er bankkonto pantsat, og der er tinglyst ejerpantebrev på TDKK 3.800 med pant i Murmanskgade 3, 4.tv i Nordhavn.

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord er der tinglyst ejerpantebrev på TDKK 200 med pant i ejendommen Kronprinsensgade 90, 2. th i Esbjerg.

Til sikkerhed for mellemværende med grundejerforening og ejerforening er der tinglyst TDKK 45 med panti ejendommen Murmanskgade 3, 4. tv i Nordhavn.

Til sikkerhed for moderselskabs mellemværende med Spar Nord er der tinglyst ejerpantebrev på TDKK 1.250 med pant i ejendommen Parkvej 108 i Esbjerg V.